ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

 GABINETE DO PREFEITO

Praça 2 de Julho, 33 – CEP. 46.330-000 – Fone/Fax: (0xx77) 3463-2196 – CNPJ 14.108.286/0001-38
e-mail: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

LICINIO DE ALMEIDA - BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CONTRATADO: MIGUEL DE JESUS LIMA

CNPJ:21.511.698/0001-80

CONTRATO: DLC171 / 2019

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção e reparo em

poços artesianos e sistemas de abastecimento de agua no município de Licínio de Almeida –

BA. Conforme discriminados no Edital de Pregão Presencial nº 014/2019.

VALOR GLOBAL R$90.000,00 (Noventa mil reais).

VIGENCIA: A partir da data de assinatura até 31 de Dezembro de 2019.

ASSINATURA: 03/06/2019